[Ipe3eHTauma KoMnaHUN

IS0 9001:2015
BUREAU VERITAS

Certification

IME GmbH Tenedon: +49 5130 9792-0
Hohenheider StralRe 116 dakc: +49(0)5130 9792-22
30900 Wedemark E-Mail: ime@ime-gmbh.com

[epmaHuA Web: www.ime-gmbh.com



Ha nepBbiv B3rnag,

40 neTt onbiTa pa6oTbl B 3KCMNOPTHOM 6M3Hece

AVHaMunyHaa n ycnewHas KoMmaHpaa

MocTosiHHOE pacLuMpeHne acCOPTUMEHTA NPOAYKLUMN

OTKpbITUE HOBLIX PbIHKOB MO BCEMY MUPY

[ oNrocpoyHbi ycrex npy 3Ha4YNTEeNbHOM yBeJIn4YeHUM obopoTa




/A/]E// Hawa npoayKuus

e CTpOMTE/IbHAA TEXHUKA

 TpaHCNOPTHbIE CPeACTBA B a3ponopTy

e Y6opKa ynuy,

* SUMHMU cepBUC

e Jlornctuyeckme TpaHCNoOpTHbIE CpeAcCTBa
* loABMN>XHOW COCTaB M IOKOMOTMUBbI

e CeNnbCKOX03SIMCTBEHHAs TEXHUKaA




Bbi60p HALLMX KOMMAaHU-NapTHEPOB

—
AtlasCopco < DvAPAC BOMAG LIEBHERR
_ FAYAT GROUP

Rexroth v schmidt se|NJEBOGEN VOLVO

Construction Equipment
Bosch Group

Husqvarna
Group

Epiroc WIRTGEN

U MHOroe gpyroe



UTOo 0O3HavaeT TepmuiH IME?

ypoBneTBopeHue NOTPe6HOCTe KIMEeHTOB ABNAETCS LeJibio

CepTnédmnympoBaHo B cooreetcTtBuun ¢ DIN ISO 9001

O6LIKMpHOE Hoy-Xay NO NPoAYKLUMN

AonrocpoyHbie OTHOLUEHUSA C NOCTaBLWMKaMn

Ncnonb3oBaHe MHHOBALMOHHbIX TEXHOJIOrn







PazBuTune 06opoTa
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Hawwa KoMaHAaa
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Claudius Witte Véronique Weisheit Serghei Jorgus Torsten Heins Mathis Kelkert Simon Hochfeld
MomouHuMK MpasneHus Office Manager OTaen npogax / Mpopaxa Mpopaxa Mpopaxa
ime@ime-gmbh.com v.weisheit@ime-gmbh.com YNONHOMOYEHHOE Lo t.heins@ime-gmbh.com m.kelkert@ime-gmbh.com s.hochfeld@ime-gmbh.com

s.jorgus@ime-gmbh.com

Robin Benecke Robert Buchholz Silke Bade Stefan Vogt

MNpoaasa Jlornctuka Byxrantepckuit yuet Be6-macrep
r.benecke@ime-gmbh.com r.buchholz@ime-gmbh.com accounting@ime-gmbh.com s.vogt@ime-gmbh.com
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